ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
"Casa de Zenildo Tourinho"

INDICAÇÃO N°
U

/2025

Indicamos ao Prefeito do Município de Jequié Zenildo Brandão Santana, extensivo
a Secretária Municipal de Infraestrutura Lucindo Tomaz Vasconcelos Menezes
solicitando, a Construção de uma Ponte no Rio das Pedras, Marcela 03.

JUSTIFICATIVA

Está construção na Estrada Principal que faz ligação entre a Marcela e a cidade de
Jitaúna, se faz necessário para melhorar a qualidade de vida dos moradores da
zona rural da Marcela, trazendo também segurança aos moradores da comunidade
que precisando escoar a seus produtos agrícolas.

Cientes de que o Prefeito Zenildo Brandão e o Secretário Lucindo Tomaz
Vasconcelos Menezes, não ficarão insensível ao justo pleito que ora levamos à
apreciação dos nobres Pares, subscrevemo-nos.

Sala das Sessões, 17 de março de 2025.

Documento assinado digitalmente

Aillaw EDUARDO JOSEOLIVEIRA SIMOES DE CARVALH
Data: 08/04.2025 10:47:25-0300
Verifique em https:/jvalid ar rti.gov br

Eduardo José Oliveira Simões de Carvalho
(Duda Simões)

Vereador

,n4"1"ENDIDO
Of. n.° ,15/02Cã,

Em: o23/Oi4 /02S

Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro — Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: http://iequie.ba.leq.br 1 E-mail: camaramunicipaldeiequie(@jequie.baleq.br 1 contato (073) 3528 86. CamScanner